MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

RIO DO SUL - GABINETE

PORTARIA Nº 23/2023 - GAB/RIOSUL (11.01.05.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rio Do Sul-SC, 26 de janeiro de 2023.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Rio do Sul, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelaCampus
PORTARIA Nº 108, de 28 de janeiro 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 20, Seção 2, Página 25, de 29 de janeiro de
2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para acompanharem e fiscalizarem a execução da DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 06/2023, PROCESSO Nº 23353.000042/2023-41, celebrado entre o Instituto Federal Catarinense -  Rio doCampus
Sul e a empresa CELESC DISTRIBUICAO S.A., inscrita no CNPJ Nº 08.336.783/0001-90, que tem por OBJETO: Serviço de
distribuição de energia elétrica. Fundamento Legal: Lei 8.666/93.

Art. 2º - DESIGNAR para a  os servidores MÁRCIO RAMPELOTTI, Técnico em Agropecuária, matrículaUNIDADE SEDE
SIAPE nº 1.102.087, e SILVIA MACHADO CITRINI, Técnica em Agropecuária, matrícula SIAPE nº 1.197.612.

Art. 3º - DESIGNAR para a UNIDADE URBANA as servidoras CRISTIANE LIED, Assistente em Administração, matrícula
SIAPE nº 1.669.089; e NÁDIA MACHADO, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1.203.744.

Art. 4º - DESIGNAR para a UNIDADE TECNOLÓGICA os servidores MARCO ANTÔNIO IMHOF, Administrador, SIAPE nº
1.203.758, e EDUARDO ZAMPIERI DALPOSSO, Técnico em Laboratório - Área Automação, matrícula SIAPE nº 3.008.811.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia quando
houver.

(Assinado digitalmente em 27/01/2023 11:00)
ANDRE KUHN RAUPP
DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/RSUL (11.01.05)

Matrícula: ###108#8

Processo Associado: 23353.000008/2023-76

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 23 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 26/01/2023 146c96d964

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf